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O Cosnano: 20.06.2025 5 02:11 Ob6beauHeHue 3aCTPONLLMKOB,

O6bepuHeHne 3acTPONLLUKOB

79586137626

O6bHosneHo: 10.12.2025 B 20:38

5232800 %P

Okpyr

PocToB-Ha-[1oHY, OKTS6pbLCKMIA paioH

KBaptupa

KonnyecTtBo KOMHAT
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Mokynka B UMOTeKY


https://rnd.move.ru/rnd/
https://rnd.move.ru/rnd/rayon_oktyabrskiy/
https://rnd.move.ru/kvartiry/

na
BO3MOXHa UMNOTeKa, ﬂl/l(bT

OnucaHue

* CkBep v annes Ha Tepputopun. lNiowanka
ons Bbiryna cobak.e besbapbepHas 30Ha.
An3anHepckne acag n xonnbl.e CoBpeEMEHHbIN
NnoA3eMHbIN NapKMHre YOobHble N1aHNPOBKM. ®
KoHuenuwsa *ropog B ropog*e CriopTMBHbIE
niaowankn. YMHble oOMOooHbl. CMapT -
CUCTeMbl JOCTyMa.* 3apAgHble CTaHuum ona
3NeKTpoMobunen n 3NeKTPOCaMOKaTOB.* YMHble
wnarbaymbl U CMCTEMA KOHTPOSIA NoceTUTenen.
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NOMKUA
2.85x0.5=1.43

XWNASt KOMHATA
15.27
15.27
32.33
33.76
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